РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Черновка
муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от_____________  №_______________

	[Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения Черновка
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области]

	В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черновские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении бюджета района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.
Глава сельского поселения Черновка
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                                     Л.В. Курцев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к модельному проекту постановлений Администраций сельских поселений муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
Ф.И.О.

Должность

Дата

Подпись

Примечание
Гончарук Вячеслав Витальевич

Первый заместитель Главы Кинель-Черкасского района
Зубкова Оксана Юрьевна
И.о. руководителя Управления финансов Кинель-Черкасского района
Васатюк Татьяна Валерьевна
И.о. заместителя руководителя аппарата Администрации - начальник отдела персонала и правового регулирования Администрации Кинель-Черкасского района